
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0475/2019
(nabídka na uzavření smlouvy)

~ datum vystaveni objednávky: 06.11 .2019
obJednatel:
Statutární město Opava
se sídlem Horní náměstl69 , 746 01 Opava
IC· 00300535, DIC: CZ00300535

5eabx4t

--- -
číslo zakázkx_. -
dodavatel :
ReTISK • signmaking s.r.o.
se sfdlem Vrchní 456/9, 74705 Opava
IC: 28588690 , DIC: CZ28588690

ID datové schránky· wr7xgpg

-
-

l
iD datové schránky:
Bankovn í spojeni·
Císlo účtu
Zastoupeni

Česká spořitelna Bankovnl spojeni. Komečnl pava
Cislo účtu :
e-mail ·

Vyřizuje

Telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku : 112- Společnost s ručenlm

omezeným

e-mail:
Statutárnl město Opava objednává u dodavatele za
Tisk nástěnných kalendái'ů s fotografiemi současné

níže uvedených podmínek následující plněni:

Početks: 600

Cena bez DPH: 41 895,- Kč

Cena vč. DPH: 50 693 Kč

Počet příloh :

Sjednaná ú lata·
Splatnost úplaty.
Doba dodání:

o
50 693,00 Kč _
do 21 dnů ode dne doručeni fa
do

Opavy

--- --
ktury objedn~eli

------ - --
města O~. H2_!ní náměstí 69

-
-

·-

dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními pledptsy). musf
~dodáni ~ Ka~elář _p_rimátora, Magistrát
Uplata musf být vyůčtovana fakturou Není-li faktura oaňovým

obsahoval elespofl tyto ůdare číslo a datum vystaveni faktury,
sluieb, popts provedených prac• apod ) a vý~i ůptaty a reJi plilo
hst, pfedávaci txotokol apod ) Dodavatel smi fakturu vystavit
objednávky Faktura musí být doručena na vý~e uvedenou adre
V plipadě prodlenf dodavatele s řádným splněnim dluhu vy

označeni Objednatele a dodavatele. číslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo
hou musí být objednatelem potvrzený doklad o ladném splněni dluhu dodavatele (dodací
až po ládném splněni svého dluhu vyplývariciho ze smlouvy uzavfené na základě této

su ob,ednatele
plývaricího ze smlouvy uzavřené na základě této ob.tednávky re objednatel oprávněn

i můíe být uzavfena I!OI!ZB ůl!ln Qu a bezrihradnQU tk!i!!l!l!!Stlltlibo Qbli!hl! (Jakékoli
1od uzavlené smlouvy odstoupil __ _ __

Tato objednávka můle být přijata a smlouva na jejím základ
změny, dodatky čl odchylky se nepřipousti) a rilučně pisemnQI! fQrmou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystaveni, tzn. te v této lhůtě

telf
kladě teto objednávky re povmně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,I

musi být přijeti objednavky dodavatelem doručeno objedna
Smluvnl strany shodně prohlašUJÍ že smlouva uzavřená na zá
a dohodly se. že tato smlouva bude uveřejněna v regtstru smluv
smluv obecně neuveleJňUJI nebo které mají Čl mohou být vylouče
včetně takových informaci a meladat (osobnfch ůdajů apod.) U

v celém rozsahu, neboť obsahuJe·li informace či metadata, které se dle zákona o registru
ny, smluvn1 strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvelejněna jako celek

vclernénl této smlouvy v regtstru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejfm uzavlenl
u smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejiho uzavlenl, jeobjednatel. NezaJISti-h v§ak uvelejněni této smlouvy v registr

uveřerněni povtnen neJpozděJi do 30 dnů od uzavlenf této smlou
podmínky pro to. aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o u
Dodavatel svým podptsem úplně a bezvýhradně přijímá tuto obr
te osoba akcepturícl (podepisu1lcf) za něj tuto objednávku je opr

vy v souladu se zákonem zajistit dodavatel Strana uvelejňujfci smlouvu se zavazuje splnit
veřejnéní smlouvy také druhé smluvní straně .

ednávku a zavazuje se svůr dluh z ni vyplyvajicf ládně a včas splnit
ávněna tak činit

r
za obje

O~ěřil ~rávce ro~očtu . I
rH\.' ·~:::.S ''Ct'I'J,_

T
I

1
Datum·

I ancelá ř primatora
atJ l""'ěst. '):;,;.'

?;. q~, ?~~ ~:.-:-~::'~:"
:ZJ.3C :>:~

Magistrát města Opavy

-

s r.o.
· :>;.,·.

I 0"
·Jpodpirdodavatele

Dodavatel prohlašuje,


